

Protokół z posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
odbytego w dniu 16 maja 2023r.
w Urzędzie Gminy

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Zbigniew Konieczny na podstawie listy obecności stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji, co stanowi kworum, przy którym Komisja może podejmować prawomocne uchwały.

O godzinie 14.00 Przewodniczący Zbigniew Konieczny otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał wszystkich obecnych na posiedzeniu.

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Rozpatrzenie petycji skierowanej do Rady Gminy.
3. Zakończenie posiedzenia.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia.

Streszczenie przebiegu obrad:

Ad. 1. Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Zbigniew Konieczny stwierdził, że punkt pierwszy posiedzenia został już zrealizowany.

Ad. 2. Następnie odczytał treść petycji o przystąpienie do Sojuszu Pokojowego i o potwierdzenie sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo wnioskodawca petycji: Teresa Garland, Prezydent Elektorski RP.

Sekretarz Gminy - Pan Adam Chmura złożył wyjaśnienia Radnym dot. ww. petycji

Członkowie Komisji przeprowadzili dyskusję w sprawie będącej przedmiotem petycji. Uzasadnienie przyjętego jednogłośnie stanowiska Komisji stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 3. Nie zgłoszono spraw różnych i wolnych wniosków.

Ad. 4. W związku ze zrealizowaniem wszystkich punktów porządku obrad – Przewodniczący Komisji Zbigniew Konieczny ogłosił zamknięcie posiedzenia Skarg, Wniosków i Petycji

Protokolant



Barbara Majkut

Przewodniczący



Konieczny Zbigniew

Lista obecności
członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
na posiedzeniu w dniu 16 maja 2023r.

Lp.	Nazwisko i imię	Zamieszkały(a)	Podpis
1	Konieczny Zbigniew przewodniczący	Chodaczów	
2	Miś Dorota	Podlesie	
3	Sigda Andrzej	Grodzisko Dolne	
4	Trojnar Alicja	Laszczyny	
5	Urban Wojciech zastępca przew.	Zmysłówka	

Sz.P. Kazimierz Matuszek
Przewodniczący
Rady Gminy Grodzisko Dolne

Stanowisko
w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przystąpienia do Sojuszu Pokojowego i potwierdzenia
sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo

Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji opiniuje negatywnie petycję Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego w sprawie dotyczącej przystąpienia do Sojuszu Pokojowego i potwierdzenia sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo

UZASADNIENIE

Wnoszący petycję wnioskują o przystąpienie jednostki samorządu terytorialnego do Sojuszu Pokojowego i potwierdzenia sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo.

Przewodniczący Rady Gminy skierował petycję do rozpatrzenia do Komisji skarg, wniosków i petycji w zakresie zajęcia stanowiska w tej sprawie. W dniu 16 maja 2023r. Komisja na posiedzeniu, po zapoznaniu się z petycją i zajęła stanowisko, iż Rada Gminy Grodzisko Dolne nie powinna podejmować uchwały, o której mowa w przedmiotowej sprawie. Gmina Grodzisko Dolne respektuje i uznaje w pełni prawo stanowione w Rzeczypospolitej Polskiej. Zgodnie z tym prawem i obowiązującymi przepisami, wdl. stanu na dzień rozpatrywania niniejszej petycji, brak podstaw do stawiania hipotez, o jakich w niej mowa. Wypowiedzi publiczne, na które powołuje się Wnoszący Petycję, nie są źródłem prawa i w oparciu o nie budowanie narracji „stanu zagrożenia” jest działaniem, które nie może zostać uznane za zasługujące na uwzględnienie.

Rada Gminy Grodzisko Dolne z powodów powyższych uznaje petycję jako niezasługującą na uwzględnienie w całości.

Z poważaniem


.....
Przewodniczący Komisji

Otrzymują:

- a) Adresat
- b) a/a